
Diário Ofldal24 João Pessoa - Quarta-feira, 13 de Março de 2024

] ]EXTRATO
PREFEITURA MUMCIPAL DE ARARUMA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição de Óleo diesel S-500. FUNDAMENTO lEOAL: Pregão Eletrônico n" 00001 /2024.
DOTAÇÃO; Água, Gás e Combustível Orçamento de 2024 - Recursos próprios do Muiiicipio/Outros
Recursos 02.040- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 12 361 0005 2012 12 361 0005 2013 02.060-SEC.
DE INFRAESTRUT., OBRAS £ SERV.URB. 15 452 0022 2044 02.070 - SEC.DE AGRICULTURA

20 608 0011 2052 Elemento de Despesa: 33903099 - Material de Consumo. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Preleitiira Municipal de Arartuia e: CT N°
00030/2024- 12.03.24- IRMÃOS MARTINIANO LTDA- RS 309.000,00.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (ETANOL, GASOLINA E ÓLEO DIESEL) GRAXAS E
LUBRIFICANTES, FORNECIDOS DE FORMA PARCELADA, DESTINADOS AS DIVERSAS SE

CRETARIAS DO MUNICÍPIO, CONFORME SOLICITAÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE BOM JESUS PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pn^ Hcttúnico n” 00002/2024. DOTAÇÃO:
Recursos Ordinários. VIGÊNCIA: ató 12/03/2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Munieipal dc Bom
Jesus e: CT N" 00025/2024 - 12.03.24 - Maria de Fátima Catta.xo Andrade & Cia Ltda - R$ 1.591.803,00.

Prefeitura Municipal
de Alhandra

Prefeitura Municipal
de Caaporã

] E
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

EXTRATO DE CONTRATOS - PREGÃO ELETRÔNICO N“ 00030/2023

OBJETO: Aquisição dc materiais permanentes em geral para atender a demanda de todas as secretarias
municipais.DOTAÇÃO; 02.010 GABINETE DO PREFEITO 04.122.2003.1003  Aquisição Móveis e
Equipamento para o Gabinete do Prefeito4490.52.00.1.500.0000 Equipamentos e Material Permanente
- Recursos não Vinculados dc Dnpostos4490.52.00.1.720.0000 Equipamentos c Material Permanente -
Ttansferências da União Referentes a Cessão Onerosa de Petróleo - Lei n” 1.3.885/201904.122.2003.2003
Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito3390.30.00.1.500.0000 Material de Consumo - Re
cursos não Vinculados de Impostos... VlGRNCl A: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Alhandra e: CT N" 00096/2024 - 27.02.24 - TORRE FIT
INDUSTRÍAE COMERCIO PLANEJADOS LTDA - RS 8.756,30; CT N® 00105/2024 - 12.03.24 -
MULTFORTE COMERCIO E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - R$ 2.800,00.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
PREGÃO PRESENCT-VLN® 00031/2021
K do contralo00082/2021. Conlraianie PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA. Conlraiado-

VIDMAR TRANSPORTES LTDA.N® do AditivoOó. ObjetoO ACRÉSCIMO de valor ao Contrato.
Fundamento LegalArtigo 65, § 1“, da Lei n.° 8.666/93.Data da Assinatura08/03/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

SETOR DE CONTRATAÇÃO
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 00008/2024

A Pregoeira Oficial comunica o adiamento da abertura da sessão pública do Pregão Eletrônico n®

00008/2024, para o dia 26 de Março de 2024 às 09:00 horas; e do início da fase de lances para o dia 26

dc Março dc 2024 às 09:15 horas. Referência: horário dc Brasília - DF. Informações: das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, na Rua Salomão Veloso, 49- Centro - Caaporâ -PB. Telefone: (83) 3113-8200.E-niail:

licitacaocaapora2017(^'gmail.com.

Site: www.portaldecompraspubIicas.com.br
Caaporã - PB, 12 dc Março dc 2024.

MARTA LUIZA CESAR DE MOURA

PREGOEIRA OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CA.4POR.Ã

SETOR DE CONTRATAÇÃO

Prefeitura Municipal
de Bom Jesus

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 00002/2024

A Pregoeira Oficial comunica o adiamento da abertura da scs.sào pública do Pregão Eletrônico n°

00002/2024, para o dia 27 de Março de 2024 às 09:00 horas; e do início da fase de lances para o dia 27

de Março de 2024 às 09:15 horas. Referência: horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00 as 12:00
horas dos dias úteis, na Rua Salomão Veloso, 49 - Centro - Caaporã - PB. Telefone; (83) 3113-8200.E*mail:

licitacaocaaporalO 17@gmaÍl.com.

Site: www.portaldecompraspublicas.cQm.br

]
PREFEITURA MUNICIP.4.L DE BOM JESUS

Caaporâ - PB, 12 de Março de 2024.ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGAo eletrônico N" 0Ü0U2/2024

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado parecer da A ssessoria Jurí
dica, referente ao Pregão Eletrônico n" 00002/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS
(ET/VNOL, GASOLINAE ÓLEO DIESEL) GRAXAS E LUBRIFICANTES, FORNECIDOS DE FOR
MA PARCELADA, DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, CONFORME

SOLICITAÇÃO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS PB; ADJUDICO
o objeto e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente,
os quais apontam como proponentes vencedores: JHONATHAN D S PECAS £ ACESSORIOS PARA
CARROS LTDA - R$ 67.630,00; Maria de Kárima Cartaxo Andrade & Cia Ltda - R$ 1.591.803,00,

Bom Jesus - PB, 12 dc Março dc 2024

MARIA LUIZA CESAR DE MOURA

Pregoeira Ofidal

tPrefeitura Municipal
de Cachoeira dos índios

UCITAÇAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOSDEMSE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N“ 00006/2024

Toma público que feràreaiwar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida Gover

nador Joao Agripino Filho, 20 - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos índios - PB, por meio do site www'.

portaldecompra.spublicas.com.br, licitação modalidade Pregão Eleti-ônico, do tipo maior desconto, visando
formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras, para: AQUISIÇÃO DIÁRIA DL
MEDICAMENTOS DE REFERÊNCIA, GENÉRICOS E SIMILARES, ALIMENTOS ESPECIAIS E
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, ATRAVÉS DE OFERTADE MAIORPORCENTAüEM DE DES
CONTO SOBRE A TABELA DA ABCFARMA- ÓRGÃO OFICIAL DA ASSOaAÇÃO BRASILEIRA

DO COMÉRCIO FARMACÊUTICO, PARA ATENDER A DEMANDAS JUDICIAIS, CONFORME

SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE. Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 27 de
Marco de 2024. Início da fase dc lances: 09:15 horas do dia 27 de Março dc 2024. Referência: horário

dc Brasília - DF. Rccurso.s: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lcí Federal n® 14.133/21;

Lei Complementar n® 123/06; Decreto Federal n® 11.462/23; Inshuçâo Noimativa n“ 73 SEGES/ME/22;

e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Informações: das
08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) (08.3) 99918-1772. E-raaÜ:

cplpracindiüsí^gmail.eom. Edital: htqj://www.cachüCÍrddü»mdiüs.pb.gov.br/; www.tec.pb.gov.br: www.

portaldecompraspublicas.com.br; www.gov.br/piicp.

PREFEITURA MUNICIP.AL DE BOM JESUS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS

.AVISO DF. LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N“ OOOOS/2024

Toma público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Firmino
Tomaz, 01 - (2entro - Bom Jesus - PB, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação
modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de Preços
objetivando contratações futuras, para: Aquisição de medicamentos genéricos com maior percentual de
desconto sobre a tabela ABC FARMA para atender as necessidades do Fundo Municipal dc Saúde do
Município de Bom Jesus. Abenura da sessão pública: 10:00 horas do dia 27 de Março de 2024. Inicio da
fa.se dc lances: 10:15 horas do dia 27 dc Março dc 2024. Referencia: horário dc Brasília - DF. Recursos;
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n" 14.133/21; Lei Complementar n"
123/06; Decreto Federal n“ 11.462/23; Instrução Normativa n“ 73 SEGES/ME/22; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das mterídas normas. Informações: das 07:00 as 13:00 horas dos

dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 3559-1009. E-mail: cplprefeiturabomjesus(ííigmail.
com. Edital: https://www.prefeiturabomjesus.pb.gov.br/; www.tce.pb.gov.br; www.poitaldecompraspu-
blicas.com.br, www.gov.br/pncp.

Cachoeira dos índios - PB, 12 de Março de 2024Bom Jesus - PB, 12 dc Março dc 2024
VALDEIZ VIEIRA DA SILVA

SECKETÁHIO 0E SAÚDE
WAGNER PESSOA LIMA

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



iiblicidades O,C0A UNIÃO - .Ticio ?(>*-«. PaiTii; gnATrr.A-mUA. id.i ir.art»

PtUi^-iaTURA MUMdPAL DE ALAGOlNKA
FUNDO MUNiaPiM. DE aAOOE

EHTAl. OE CrIAWAMEhTO POBLtCO N.* 0010024
MUíJClFlO DE Al>«JSH*^8.TUSDO Mi^NOP-N. DE SAÚDE

al-«.«» dl r«^ca&9 PtrTTwv>ite M UctajAes. tma ujBkz

IPAL OE CUARABkU^

JOTAÇAO
PREOAO ELETRÔHCO N* OOOKOOai

%(n]pCdlroQue'ta'áre0t2:rs9a'r»id? PreDx^QOOò^sEdJpaOeApcio, ipécti
■ hu^ F.-.-.’mpoUli1iraai

PREFEnURA MUMCIPAL DE CABEDELO

LfcrAÇAo
CONCORRÊNCIA N* 009010024 143Urr*i

r.«r».U9 C*it,siWn'PH

Comptsfi *● i.(craie6*4 wd*» n» Ru* C
dVfHu ir>d!Ahig4r

paia aCONSTRUÇAc
DÊL0>TO.«9eurK«;OROt'RIOS;fE0eHAl..Fun0ameii»l*çd.Uifí<Jtr3ln*8.0’35r?3c/tD»eit«
MuniapdC<»o»»'12/2C22 LdComoNmarüirn'i210&.ehQidi{dot»»i;n«M9.aini*!ar».«M«
?lteis;6wp9iti>iw««:»:alerklB3noiir-ai. IriftxmicOas ni>>ni4i'.odas('-tiOUÃsi4 luhiioidiss

tnleioví! lupwluklu E-iniit twtuci
«●●OCWW-lraiISMftrnola *iWi*a;4.p{k<|Cí.bi.

Maaio 36i-
llolnçí» irwdatdadoGonaiirtoda, do U»iomn»i pmeo

CENTRO DE CARPINTARIANA.VAl 00 MUMiCfPlODE CABE-

-Cadeedo-PB

i;i. E‘JluL Mii» /.uikeddu

inofài«». tirasl».) ilo<J»i »fli> Marjo fl« 2024. ji
Kfíorl loiacAu ii<xl4i9<>di Piagllo fdaronK».
Mm'4dUada dm Igrimcumitu
Mivi;^ 0» si.-sp«a«Ao. a!c-
Minclpd

a aerd
.aiculed

K

ocoanclerwriio Oe pesloa lUitdica para
m«lf« «s»cÉÍ.»lM, junto »» UTMlw»»

'/(Ciiarlua Sccdfria MvncM dc 8aúF> para Naainicnto an u» ihvn do Sstaiu Úuko do Saude
SuS>CCradEKKafl«R»>pataad««ãoi7t»Sab
■NsnrHçOer. a squii^èn ct^ srtN oooxMo no
dfc ltaUíí« íiliBil» FiiB Dl Joio Pugwre.» ● Cawo  ● Alaotíi-i» ● Ré. Õ=P. S830CKICÍL

Cardi0eiardoa»^tr>jaMljtil*1jS2Q21a
tNuCMCOU4CUBi>.>Acúrd.1un*S0'.'2022-rcU(A»v>ra>gL«id<i»ei>Un«raiF'wderjna^fii.|Mn>
enabiWadicablcadaduLai 1A13S21 aDoatilaUunklocIn.-ittStZCIZIaA^PnSaaKKVloupdldlir

Pecarei n.' 10.52002 í axsdar»iiefMab6^jrt«S
Alasaln^o. I2«e ma-^de 2024.

auiralimnk) rnadctM pmrartp.er

a no per»d} de 1 ^OV20:4 3 Wü C'32A Na

MQiaVKEn. ‘SMãCra

oos C« momagam n Casmoulagem
a ga«Ana 9 abxd da propriedade i

gil;UíiFaitodií’M.133m2leC»CTíoWjiic.pJn‘2eW2D23

1 mütoi»a,
PiafdHura

Ivfún/tts i<8>mN». liVormvl*»
^pcit.'2daca''.'.piavid-iAa.

Cuuiutrn
OEBORAN NATMTNELL'r SOARES PERElRA

Pregoalra OndalC3lwJe(o-Ml, 12daW«.-ço .2D24
NTINO OAUSTA
IvCaCPL

rahon:
PREFEinJRA UUNiaPAL DE CUARAfiRA

cAssiatrajaho MACENA
Pratidenia da CPL

AVISO DE UOTAÇAO
PREOAO ELETRÔMCO N* 0003112324

Terru pútllcd qua bia laaAzar atraite da Pracoeira
is-aonv

« Eq
atravdtda

PREFBTURAMUNICPAL CACHOERA DOS INOIOS
AVISO DE UCrAÇAO

PRfcOAO ELETRÔNICO W 009(Mr2tU4
anxOa do Piagodoo órrJeI a Equipa

A.eoida Gíniomauo/ A>a3 A5r41.no Flryj. 20 ■ An*t,»
'«i-A9odd:tec9r:oratpuPloas.coin.ar. P.ikAo modaldaOe Piapio BaOòNeo.

rle RegiuivdB Preçva utidC-randu uinEiitpgOsK
para AOJIIÇAO «ARU DH MiiDICíWErnOS DE REFERÊNCIA, C.ENÊRICOS i: Sk

l/lLARES. AUMENTOS ESPEClAISEMATERJALUEaCO HOSPITALAR, ATRAVÉS DE OFERTA
MNOR PORCENTAGEM DE DESCONTO SOBRE A TABELA 0* ABCFARNA „ ORGAO

ORCIAL DA ASúOaACAO BRASIEIRA 00 COMÊROO FARNACÉL.T1CO. PARA ATENDEU A
OEA-tANDAS JUCIO-MS. CONFORME SCHaTACAo OASECRtrARlAOE 3AUDE. «jertu'# *>
eaaefto puUica
ifa27
vnenis. Furalan»r.|sl'jgd' Lei Federal
■dn»l>,462í25.lraPui;á. "

NtarnçéK pOvMrinraa
l■oe^3areCl'b<rlAcltAds. T<4elnne (CIUiiDUi
EditN hiipu.Nnv-.niJweirraiMiárloa.pb.gDu.bo'

peU ti£.ct>m.C r; v/nw. p5-4 br^íp.

p-uHiS. Apou, terfcoa
Retni ● Cauvsara do> Ind.pt ● PB.

descento. 'nidrWo torm»- S

Ua.u da
Março at 2(0< Rsítrtflda. ho.-4rP) tio arasila- DF. Rocurao». riewtno» nu o.4«iK.i

Iraoo oabíiiwaadoiFa

CorrçiarnarrUr
SEGESiMEia, c les-JaUc wflktenle, wntBHbda»

relard.>inort»inr., InkjrmftçieS

Decreto Fade-

egmeli»-ir/?-e-iia4 cdpi
i-reramnldUei'

vAra
■-^EFaTURA >4UlilCIPAL DEALCANTt.

ADJUaCACAO E HOMOLOQAÇAO
CWiCORRÊNClA ELETRÔNICA H*M002i2024

■ spr9se..i«w pain Preaoaue Ofiaal a «3K*vaáQ
icoirtuM EkTOn^a 0QCO2/2O24. «ue chtePva CONTRATA.

rawopahareformaeawpliac.no
   TIL/PB, CONFORME EMENDA

APUCACAO N* 15S.'2fl23 (TRrWISFERÊNaA ESPEC1ALL DA SECRETARIA DE

duidaUnrj Fiul
rsAiisiHe S

tapj-.'M'4r.'it>oralil«rmtv
praiíu, :.CoiT9»l»ç*jdFinioudoLpj

err4<«ai> aipeoduaca ■
d? mio aa dbia paia as mtoi de p
iogel: l.e. FoüarJ n* I4.l33r202l 91
IntoimstftM-r- '—
●iiuilildbicaod

qanu
da Pn?f«ltur-j Mun.apel
rc.pal"’«9O02Je

I Cuaraeira. fLndimentp
I lognlniSm

 Rupraülaon.lj.CAO D6 EMPRESAeSPEOAUZADA
CONSTRUÇÃO DO CEH1RO DE ESPEClAllOrOES M: A
E PLANO
ESTADO DOPE£ENVOL’r1MENTOeCAARTlCULAÇAOMijNICI’ALDAP.‘«A,'BA,ADJUCICOo
r.h/itnn

Gus' Marqo
DEBORAH NAIWNEH.Y SOARES PEREIRA

Pra9a<ire0n{MI
.UM apentameomot . «nced y. IGOH ROCHA OE 8.RJT0 URA - RS 3Síir0a,Cd.

FLNDO MUfiaPALDE SAÜ3E OACUARABIRA
EldTRATO DE CONTRATO

OBJETO; CONTRATAÇ40 DE EMPRESA WDMDUAL PARA PKEST.ACAO DE SQMÇOS
SAUDE REFBHEF/n: A AS5ii:!í»D«ATEC.SirA A GfSTAü I: TRÉP

aemo JOSÊ fcrnandcs i
PreWto

I CARMO

SECHETAWA ULPÍCIPAL
MAMEMIO PROMCaCNAL B GKHENOAL. FUSnAMHlíTO LEGAL he^lgdaltíade de WIttCâO

urçiimereuINOOOJftTnWA DOTACSíJ Ratarei» raV> VI,v*dc8 de Mu

PREFEITURA UUMCIPA1.0EALCANTH.
AVISO UE PKinENSA CONTRATAÇÃO ONEIA

dSPEHSA DE jerTAÇAO N* OVOOOOE-EO^A
PrafeAn Uiflccd da rMcatl n^fecta o H«w»e ctzcrtrecosv .Q9na2a;4BerTer.K)ae<tspeia3.3j>0Ja.0t-CuB>»Stfrad3SdaT«caaoa-PesMaui/c»:AMGa«

QA:a»orhddoí,n>iEi(±;!TB.xe*t.d*2F24.PAfn:SCCNmArANTES Ftrdc.Uu-icalvIeSaúúe —
C5u«reUi»«CTM'irOS6C024.’Aia24-N!rnêLLETAR.3riOF£RNAND£SRIlEHO.fUA\OOOOC

Dcluçsu coraignkidu

adsartaieda arertu Caehaaéadojlndi(9-PD,
VALOFI/. VK3RA DA SILVA
SECRETÁRIO DE SAÚDE

.MirçdOalWaparM«»çfc
nn M.i7r.ttMprrMn.Eni(»KiiA.lR PnvxP ‘‘NtA A Eriufaimara. r)un rAqnlkH: CONTRATAÇÃO DE EIA
PRESA DO RAilODACONSTRUCÁOCMLPARAOCíeTFUyOCeOJADRAsoaETV.C0NFCfl,1E
EMeM>EPLAMCDeAPUCAÇAOWl£fi«!23iTRANSfEfiÊf«lAÊ£PEaAL1.0AS£;CílbTAPMC-F.
ESTADO DO DESEMJOLJIMENTO EIIAARTICUIACÍO WUNIC*>4L.Pa. 0 rtwT»u.>j i»deri tAaei o

Contrat-j*;.mcddwp Temxi ae Releidnds

FUNDO MUMOPAL DE SAÚ3C OACUARABIRA
EXTRATO 0£ MEXKIBIJOADE

OCUCITAÇÁO
PREFBTURA MUNICIPAL DE CAMPINA ORANOE

FUNDO UÚNJCIPALOE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATO N* 2,04-fll(U2a34ff

INSTRUMENTO. Tem»,deCoi«ral.-iT‘2JK..0IC-2C24-FMAS/PWai.PARTF.S:  FUNDO MUMO
DCleERCJO DE PRODUTOS DE 14CIENE.

●OBJETO CCNTFLnTU;

EXTRATOD6 TWMO

.ASSISTÊNCIA SOCtAL&ErJA&ipMCG

THATAÇAOCK: empresa
lNta'AÜlJALPARAÍ^‘.TACÁODeSERV1COBNASECReTAHAUU.NlCJ?>ALCenAÚOEREF=-
REMTEAA&SEaSC«AT£CNKlAAüESTAOETFEJN.W4ENTOPRaPfSSIONAi.EGERÊNaAl.

74, nt 110 m. Mir«a t. <» LeI iP t A tiSOí. AUTOFÍZAÇÃO Set/elana
12KU2C24,

PROCESSO; E«poi<;2.

FUHCAklENTOL
Soúdb HATIHCACÁO

Sâu Ae». £VN> O
Lr; ynutrtpres. O nÁrdi. úigK, dc contieaçAo irabirJ iiOLbcndo ns propusU»

iTOTA.aeavdEdopanáwraNpenaÉJetonaitawekaMcomíí.Reciredi o>riSJSix:yM.nwiifc
l/AOn; R lagets»: irelreri»
rohtrírx.

ode

U.i33'e1.lriCwc«>i
OlOOaa tÃOn

JMPEZA DESCARTÃvas E REPRESENTAÇÕES LTDA
Bção de nwierwit ducctnvs» ssrn
dsAKiàdenua

2D24. FUNCVAMENTAçAo; PrvuAül
38 243 toie 2125- 08 244 1018 VUS; OS
ca 243 10192136,06 244
FOtUTEDE RECURSOS. 15
Qiierao &i,inarSa». VAuOR GLOBAL
DATA DE AS9W.ÍURA D7,'0312024-

■dadei

2I3G,

24 (ffrta

Sevütana Mui-urd d»B;Oodee
1M023 - C. VIGÊNCIA InVJO era C741.T.M24 e

5W,'2323.FUNCIOtLAL PROGRAMATICA.
7; 08 244 lOta et 243

eçoMipradUM. TdeAy». i83i I>ãa2!>-3A33
Abarrtl

PEDfCO HENRIQUE UOHAIS MIRANDA

PREFEITURA UUHKIPAL OE GUAAABRA
EXTRATO OE CONT RATO

OBJETO. LOCAÇAO OE IMÓVEIS LOCALIZADOS NOSlTiO P/JDRS BIAPINA, SÁJ, BAIRRO
JUA. ClIARABIRAIRB,

RAF,AEL FUNPPMENT,? LEGAL:
FUNCIONARÁ A CRECHE 3A0 WIGUEL E A ESCOLA
lniLM9ic><iaasa de Lexlaçar, n* iNOOCrVZC:*. DOTACAO

tadeWwçoiJseO-ei

ELEMENTO OE DESPESA 33«Ci-4a
aCNATAHJOS PAmjtoVWoaRagoFrftrepMartin

Agente de CerurateçJu

ma noorTamcrtb *i9onto2CI24 3 J.K.39.01 - Ouiree Strelçn»
PARTES

.Q2J4-AS50aACÁ0CTN* 0007312024

atmmí a vTin nquâtn cetiUra-wPREFEITURA IMhlCIPAL DE ALCAMTlL
EXTRAIO OE CONTRATO

OBJETO. CONTRATAÇÃO OE EMPRESA ESPEdALCyOA 00 I PÀNHLAVlrAL DO KÊCO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

4» TVn»nsa - Paesoa Jutie*». '.dOÉNCl*; a» 0 t»J
CONTRATANTE?. Prahútum U
MEMORES COM Cfl5TO-RS 106.561.82.

REFORMA E
AMFÜAÇAODO PSPl E CONSTRUÇÃO DOCEMTRO OEESPE.ClALtJAOES OE «LCANTÁrB.
CONrOfU/EEWLNQAE PLANO DEAPÜC4ÇÃCI TF tJ&CCtn iTHANHFERÊNCIA ESPECIAL)

SECRETARIA OE ESTADO DO reSElíVOT/IMENTO £ DAARTKULAÇiO   "DA
paraíba FUNDAMENTO LEeALtCctwyieralaeotrtrKin-OOtJErDMLOOTAÇAaRearMaO

M.OCOO-t>J:L'UI1VO»C<«-FUNÜOMUNlClPALDÊSALit:íCfiOH.10.:HJi.inJ6.ni[>
' CONST. REFORIÁAAMPL. DAS ESTRUT. FISICAS DA SAI'I0S 44.9Ú..6t.Oú.Oi) 03RA.S E
INSTALAÇÕES
DABECRETAÍIA DE ESTADO PO DESENVOLVIMENTO E OAARTICUIAÇAO MUNICIPAL DD
GOVEHMD DA r*R4ÍBAVlG£MClA;aleUl,'lU«Lt4. PARTES CONTRATANT£S.Pin«u.'»l*in.
cpd U» 4JLA.-.1I e DT M* (<0033,2024 - 01.03.24 ● IÇQR ROCHA OE BRITO

Oe PLAFJO DEAPÜCAÇÁO N* 153(2023 (TRANSFERÊNCIA £S=6CIAL>,

R» isiooo.oa

CANPhA GRANDE
SCCRFTARIA MUNICPAL DF ASSISTÊNCIA SOCIAl

fe XTRAIO OB I8RMO üb CON ’ 295.0117402
TFFmiRA MUK)C»>AU Ml OJRJAO

CE JClTAÇÁO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICAh'OOOOt,'2924

Caraiuio

4
INSTRUMENTO. Taiino do Car.lrnlmP2Xl5A1l ?r/24/SEMA.S. PARTES. ÊECFieTARIAMUMCt-

COMERQO DE PRODUTOS DÊ HGIÊNE,
UUPEZA. DESCAHTÁvas E REPRÊSENTAÇÔE? ITCA WE. OSJETO COfjnwi.lAL; CenV»

nwtsuísnui pooiihr- raewurarde

ASSISTÊNCIA SOC1AL,,?EMASAR>‘CO

taçAo oe rrMtVB.» «seeanâ.raií psr.i supra a» mcamdmm

Rua V
G»jr)a9-P0.p0frr>eicdoeit<>podi*iavancraiB..,U>e«.C5m.tr,lif.tacao

■  D03SÊIMÇOS
ÔUR4ÁO-

htac delwiroa.
'8Nlla ● DF. Racuru», trevStsa

- 123(06,
albirivARn fion-

enUcKaOD
htllJ/iV,v,n«gwi*o.

«sdod:a02dcAhiildc2C24,fc

rrMNntma Conoon«náe EtoMniQi dú R» nt»nor praçu. fon: PRESTAÇÃO
UtAPEZA URBANA E MANEJO DOS RESk3UOS SOlIQOS NO WJNlCJlS
.Abnihrtd sceeãs púlAu. 10.

. . W202W;. vIGÉNClA-
2 2024. FUNDAMENTAÇÃO Pisg«n Buednlng iP FUNCIONAL

215L ELBI4ENTO DE DESPESA' 339043 FONTE
Bonerontriti»
PROGRAFAÃTICA-
CURSOS: ISWIOCft SGNATAWOÍ: FSrnabí Vital d? Mgo Freire e
VALOR GLOBAL Kl TF.Mfl.m («*Mnla e

LDAIADEAS^Nen/RA

fWO- oe oca mecenioa

oiioo<inin»«riuier

CO d« 32 de Abri 2024. Rafer4r®aPREFEITURA MUNiCiPALDE ALCOOAO OB JANOAÍRA
AVISO DÊ ANAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL N*OOOOC(2e24
oadiameiKo do Pregão Presanoal n* 'WOOdrZOT

ItCIO
orçarnentorlgrnRiFinda.raenlelesiJ. Leiredtt^rP 14.133/21; L«1 Co

IryJniçAn NORTialraa rP 73 6EGES.'MEi22; a lnjial«iA.i nrauwiui. Rnrawlerüeiiiaii
□ Pr«,r.íini ütfcj

de r/la.çu *■ 2024 a» 09 30 homs,
-AjgqdSirdP Jondara-PB.Inlorrnoçdes aclwíno
tetortdi enderecL TUalorra;

Iu0.1l ;n<3«ln;sr<1e d
SIN-

’»1Z42<)33. E-rn»F

PÁMELA VITAL DO RÊOO FREIRE
SECRETÃRlA MUhldPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

»iilj‘»Cil«da.T«lelra'B l83133«-1C85.Ê-rnal «qj
pb.gwl,r/.,«r    *'

niIgnclB; Rua Fr. Sisaa
Mranugoebr/pnçp.

Guri-io- —
RAYSSAEUIÁIIAGURJÃOCOUIINMO BORGES

2 00 iw
,2024Marçt. iedK.nnletijMirrg^Tnil.

AleodÁo dl >4idaiftt ● PB. 12
JOSB EJ20NAL0O DOS SANTOS SOUZA

Pregeelro

M24 PRÊFQrURA MUNICIPAL DE CAMPMA GRANDE
SECRETARIA MUNtCPAL D€ ASSBTENCIA SOOAL

EXTRATO OE TERMO OE CONTRATO FF 2.064X17/2024
IMSTRUMENIO Termo <)<● ●Contrato n-2

MUMCIPAL OEASSISTÊNaASOClAUBÊUASíPMCGoAHDHLFÊÜPÜOe SOUZASAH!C«.
iiMnd4-3e

- Jo OlsiTU dee Mecâricc" -
I2.2<124. fundamentação Pr..q*n Eleianiío n* 015(2023
244 KiíS 216L ELEMENTO DE DESPESA 3390-40. FONTE

7.CC:4rSEMASff>MCQ.PART£S: SECRETARIA

OeuETO CONTRATUAL' O-mtralar^} de g4e
- Reelaumnli* VIO&4CIÁ Inldu
35,03.21124 a i»nc«rrornra:lo nm
FJNOÜNAL PRÜGRA.V.AGCA

Presider

PREFElTURAMUNlCE>AL
AVISO DE ÜCfTAÇÁO

PREGÃO KIJÍTHÔNICO N- O.XI0M1O34
Tnmu piiaicoqueteià reífcai ro aveti di Pregoelre Ollo^ » Equire d« Apdx JBdkxl» nn R,

Vicnnln &vgm Gui)ác

GJRJÃO

dn poftNCROMnr.nMpuHes

PREfSTURA MUNICIPAL DB ARARUNA
AVISO OELIOTAÇAO

CONCORRÊNCIA ElETRÔKICA H* 09D01>7Ú24
CorniaeSo de Cixitraiaçâe. eediidaararavéibOdKo

Ucire.ai.2'-Cer4ir,-Ar*ur».PO parraeiC.ÒdM»i«<«
iG<4Mde Ccnsrranua aeoònca. 00 atwinenor graça
AntOnc CãrdxiD.lixaizada no MM CareadCo. una lurM de Ar4.-.f.i.PB. A.

dc, dia 02 cM Mxl da 202«. Elido da tiM da lanços.
putlcjLRetarán:ai nrynrodaBreaJia-OF.Raoreer grnesq&
launl LniFad6nln'lAl3321;Lí.Crinr4Bmniiu.'n*t2i(»i.|r«niç*o
elttFdnçâoperlfiacle.Kosl

'4

08'CCasi2X»hryaack<L
|,ubSaniiiao.ptisuut>i EditJ;

reJo orfattDi i.
(XAibr ludxM: mc<MkSace Pteglo Saatti-co 00 doe maroí graço. para: CONTRATAÇÃO DE

CONFECÇÃO £ FORNECIU&STO OE PRÍ.TESES DENTASJAS T0TA4? E
27 «a Mar.gq de 2024. IrJCD da IBM ce

27 oe M»w da rJ24. RalerÃnoa, tiordrlo da BunSa - DF, Raciuraca.
CoraçleniontBr

Conlrn ● Giairai ● PS.

EUPRESA
PAF(Ct.n|& Abanurada aaLV^ gnMci
lanCM. 10.91
prw.liUi tio «çamentó vigenle, Fundiraerro Vsqit L«i F ●4l

OERECURSOC IKKIIOM, SIGNAtARJOS PÁneto>v4
arrStiaVAlOROL
ASSINATURA. 05.ra.i0M

RS 47.800.00 <euar«rdia
«çki<U EtccL>Mun«p,4

lcdoaer»L>i«oiierW!

PÁMELA
SECRETÁRIA

RÊOO FREIRE
n- \Z2KXi Inatrutâe l'lúmial..a n’ 73 SgGESrWE'
dtemp

*
»re«nüM -wmHS. lnfomu.çOAa;

73SÊGES44&S2.
aherjgíaí BO?tírtiT.í» d-as refcOdai nonrets. l.ifamaçOei

uteia.ruiandweçovuprtcdadrxTaltfryM-tUSTtaaTS-ICiiLE-niai'

ICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  kgiUacld penirwnie. ci
iTMiieraídeediMirieií,

IMnbna i83j 3386-1386. EunfUtrqiguri«'»í>@çmalU
'<mimguiMapb.scrab<(. 'rrarM.lcupb.QtriT'; gcn?4dcccii«re>gubÍ;jnicuR.ut

Ourln- —
RAYSSA EUTÁUAGURJAO COUT1NHO BORGES

SAÚDE UlUá: t>llp((FUNDO MJNICIPAL
RATIFICAÇÃO EADJUDiCACÃO

INEXKUBIUDAOE N' 9409091(2924
raeaectlví Ei9JSi;do da Mv-t^oe

CASSEKENOUI:
.Va.gl).a!Ktir OnOLbi/rncg,.

de Uaiçr., de 2024Ararvita ● PB. 12 de ■2024
THAGOl T lilCENA inilrul <■

lolACAn
at^Wa COMTRATAÇAO DE EMPRESA PAHA ,A PRÊSTAÇAT, D£ SER

VIÇOS OE ASSE6SORIÃ uURCICA, COUPREENOEMDO; ASSÊSSORIA ADMINISTRATIVA E
ORIENTAÇÃO JURla<>, BEM COMO, ACOMPANHAMENTO E PREPARAÇÃO

prruywa»! n oh*#i:
rPINOOOÜlEaJA

DEFESAS.
RECURSOS IÍA5UOUMOULR OUIRÜS PH0CU5WEM10S JUNTO AO TRIBUNALDE CONTAS
DO ESTADO
CONTAS
tAENTE AO FUNDO MUMCIPAL DE SAÚDE DO MJNK.ÍPIO QS CABSERENGUEFia, RATIFICO

obWe*' tóVtÜNOOELGAÇÜSCCIEOAOE

deirentca cortttantet
In n n«e<Mr .Te ArJtrrt.-rti JurLSnn. rMnranue a

1‘AHAIÍIA, MNISTERIC PUBIICU
tsoladoíua geral

■ ESTADO DA PARAJBÃ. líUBUMAl OE
UNIÃO nBLAClOWADCS eXClUEIVA-

eAEUUDCOoe coneaponderee

Pragoaire ORcial

PRSrnrURA MUNICIPAL Of JARARIINA
ADAIDCJLÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PRÊGÁO ELETRÔNICO N‘00001GflJ4
fcirrao* dc rdítúno rred (i;,re»en»iO c*: PreocdTO Ofoa d !*»erva6j CNww ds Aím esjna

Juriifce. ra laianie av Prag». RatrCnix n- tXXtil 2024, que dÁ/nra. AauUçMi da (*»i deed S-6ti0.
ADJUdcOcogericeHOAeOLOGOallcucÃc. aonibaienaieienwitiscaoianiutdiTacrKsaa

RWÁ05 MAR7MANO LTOA-RJ 309JXW.CC.
Aramna ● FB, 08 da nurça de 2024

(CnJerti.

PREFEiTURA HÚMaPAL QE uOÃO PESSOA
SECRETARIA DA ADVINI6THAÇÃ0

AVISO D6 UCITACÃO
PREGÃO E:L ETRONICO 8RP N< 06.91«G»24

tW00-2B2S-XI3C-P
OBJETO REaSTRO OE PREÇOS PARA Ei-ÍNTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESaESPE-

OAUZADA EU SERidÇO DE RECARQ* E MANUTENÇÃO DE EXTKTORES, PARA ATENOEH
NECESaOAOeS OOS OAGÃOSEMTIDaDES OE.SWNDAWTES. CONFüRHE CQMt4Ç0Ê5

adOENOASESTASELedUAS NU EDITAL
PROCESSO ADMMSTRATIVO H* 20234/2023.

2Sn?.'2n24

ANEXOS.
INaVIDUALOÚADV-OCACJA- Ri 4(.,OuO.OC.DAC08TAARAÚJ0

PreMte iMarçn da'
JOSEBASILÍODEUMA

&ecrelM1dMu'.lclMlde
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

EXTRATO DE CONTRATO
â

Prsgoataa C9rt£0<>nln iHOR.ãRIOLOC4LLHorírlo
LecX dl nieputa' nxpe.'(at'edlclaça9.ioacpeaac«.pb.oov.tir
Bdail miw//taadcjtatanÁ'mp«)Lcr'a.plLgcvJir a ntwauiar

leitacoM
Cera Funoaraento iet do La, Federal r41A13S,-2021 eD

SAÚOrOECASSERrMOUE
INEXIGlBIUDAlXi

FUNOOMJNICIPAL
eXTRATOÜB

DE UCITACAO tr IM00(»1/2a24

ac dJ«alOBJETO- AruiWçáO
ÚOaOK202A DOTACÁO Água. Çcb b OembuMW Cacmisnlo de 2024 - Pacureo» grdpnn
MixicIpkJOutn» RecurMeOZOiO-SECRETARIA DE ECUCACÃ01236100tJã:'31 2 12-33; C03B
20130aOSO-aeaOeiNFHAESTSUT. OBRAS E SERV.URB. 15 452 0022 :'IH4 92.'3T0-3ÊC,
DEAGRICULTURÃ20#09 0ei; 2CS2BLBvr2DdcDiatiAa 33S03039-MakaUdn

rgiue firunçarra de

FUNDAMENTO LEGAL- lYagAo Bevàr.rx,

'WtGÊNaA alés PARTES CONTRATANTES: PreMUxa

jJoaapeiifAySoev.bf

PRESTAÇÃO OE SERS1ÇC3 OE AS-
SESSCMAJUMOCA. COMPREENDENDO. ASSESSomAADVINtSTRA-nVAEOnlElJTAÇÃO
JURtl-LA

CiUAICrUÊJV
paraíba, MirjSTEfilO PtiBLKO 00 ESTADO DAPAfi.AB.Ã TRIBUNAL DE CONTAR DA
ÃO E CQWTROLAOÜHIA QERAL DA UNiAO, RELACIONADOS EXCLUBtVAWENTE AO

FLiNDO MUMCIPAL DE SAÚDE DOMUNKIPIODECASSEftENGUElPE.FüNDAMENTOLEGAU
-REOUHUOB

-BErUBSOd NÁO VtlOJLADClS DE

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

LÜMO. ACOMPANHAMENTO E PREPARAÇÃO C4: DEFESAS. RECURSOS
PROCEDB2ENÍÜS JUNTO AO T|®UN.»L OE CUNTASOO f STAt«

LniafÃncFIHlWinKjnva. DOTAÇAO ORÇA/JENIO
PRÓTfíOS 00 MUMCÍfIO DE CA.SSEPENGUÊ —

íoalüMuni-iid  V llVÉS-uOvS
lcr.»q sreianla ceoc«(«w ulBjanda e r>;»imi.r.k> ;urtd«oterrr.dizaraa a eg^ 1

●  ● laSTCAeCCL

ncM de Amnjrai a cr KT VlCiü‘Xrxa ● lÃJJf. MAftnMIANO ITDA- RS -i09.IHXI,ia
I rnerçc «2024.JoÃc Passea 12,

DalMA SUvMre de Souu
PtegoeltDPREFEITURA UUNICiPAL

AO/jncAÇAO E HOMOLOGAÇÃO
PREC/ÃO ELETRÔNICO N' 9DWZ.’3024

ntaSegrÁiPierioaiíiDIicialaoPaBn-adrirararai.ttaAesesecna

BOM JESUS

FUNOO MUNICIPAL DE SAUDE DE JilATEIRINHO
AVBODt JdrAÇÁO

PRECÁO DiHRÔMCO tr iOOOVIVi
Pragonifo ClknM a Equf^ deA{Lio. serRana

«r.-.-A-Dondcuwrr.gríir- JiHMitiihe* P6. sot inaia

IMPOSTDSl n larac- secretaria oe 3(tóDE-10001.009S7064-ELEMENTO
PESA; 33.9CL3Í - OUTR3G SERVIÇO? . . - -RCSiROS-PESSOA JURJDICA vrlGÉ

inwr.-aifo
9TO22,«K:4 - 11.0124 -JOVEÜNO DELGADO SCOEDADE INCiC/IDUAL

MCtA'
-.v4e* SeuiMdePARTES CONTR

flniMa«íV)findNnelaen
CCaC2,-2a24.uuaob>etivra ACUBIÇÁO OE COMSUSTL

Tema putír-jiquetai» taMuar
JoeàCailoa.MtMíOCatiwa. “ '
puBuaLcerebrloiacSf, mocMoaon PregÃo aelrOraei, 00 i.úo nwrwrpreço, pari COMTKATAÇAO
DE EMPRESA ESPEOALCADAPARA AREALIZAÇÃ.O DE EXAMES DE ENDOSCOPlA DIGESTIVA

- EDAEA REAUZAÇÁO OE E», OEULTRASSONOGPAFIAU»?. PAlULAnWLKAOS

VGIS iETAIJOL GASCniNA E <4.£0 DIESEL) GRAXAS E LUBRlFI,DANTES FORNEaOiTS
fCRNSARArarSlADA OESTINADOSAS D^■ERa*3D^':RETAf^A3 DO MUIdClPIO. CONFORME
SOUatAÇÃD DASD VERSAS SECFtÊTAFtlAS DO W.'NC:PIO OE 80M JESUS PB, ADJUDICO e
cRMiceHOMOLOGDali-llac»! r
n4<)usia
CARROS LTQA' RSfl7.63P,0C, Marlii

BiicmJores JHOKATHANDSPECA.9LACE3SGRI09PARA
FetrtieGrutiu-rAncradei Cia!.Ua-FlS 1.521.803,09.

fTOdorar

CACiA- RI aaaúo.oo.

Ahorlura
aeaaleputiim. 1C.P0 HORAS DO DIA27 OS MARÇO OE 7i4. INiaoOAFASÊ DE lANCES:

BrasiiJ ● DF. Roíu'U>s'Rdfarinaa;Bom Jdsa;» ● FB. 12 00 Marco de 2024

UKUÃF4CJSDOFUNDOMUrtCll’Al.DESAÚDEIX)MUM(aPlOOEJ‘JAalRlNHO-t'RI:Flil1UKAMUNlClPAL
EXTRATO OE CONTRATO

OBJETO Ereeuracdesaara^doPennmantaqAoe.-TiParalakpiptd.ia.iDrerkagtmSupernckd
dedNersae
RÈ.MCIA ESPEaAl - EMENOA PARLAMENTAR 1.3F/2D23. GOVERNO DA PARAÍBA. REIUME

EXECUÇÃO. EMPRR
PREÇC-S N* 08.2Ú21 REOMENTO.
CURSOS EMENDA FARLAWENTAP 107/2023-GOVERNO
-L0OPJ3INÃHIA 057/2023. 21.00C-28.7eZiXX)6.1027-44ÃJ.31.93-1.701 .3110-OBRAS E

(Vfll)
PREFEITURA MUNICIPAL

35.í7i}.«9'X01-02

CUlTEGl

Cditiatto /Lntcn« Amara. Zona Urbara - CoWijrPO, stmf.aTRANSFE-

PREÇO GL.CBAU. FUNDAMEfíTO LEGAI. TGr.M.DA
Federal a.858,-93 e ÁiMifOm. DOTAÇÃO- RE-

MVMCIRALPAPAiBA

ArçÔÊS. PRAZO LXÊCUÇÁO,
PARTe.S contraian

’FWO '.'IGENCIAOO CONTHAID:
CulTEGIrirHeiclnroí

ENG CONSTRUÇÕES E CONSULTORIAS LTOA, 067Í2P24

Federal n' 14.1 ?1Í1; Lé Ctrr*lemnnar rV
elexitiríiupdleianiAnreieiilaraCíiaMNiareçfias.

  - -- dcsdire:
^tarriciladd. Ttlefe-et; (8313332 -1234, E-mAl lcrtac»ctuamrP.h»2fl22a^ail

HOR»SOOaA27DeMARÇC

. lniln<«o NOinaiM) 73 SEGE!
«lesen 08.00 aitr 001

OE(48C BANDEBLADE BARBOSA PEREIRA
PrafMU

PREFSTURA UUNKIPAL DC80M JESUS
EXTRATO « COtlTIUIO

OBJETO ADJaÇÃO OE COKBuSTT/EK SETANOL. GA30LKAE OLEO OESEL) GRAXAS E
LUBMHCANrES.FORNÍidKS «i FOHMA rtAUCELADA. DESTHAOaSASDIVtRSAS SECRETA
RIAS DO MUríCIlTO CONFORME SOLiCrTAÇÃOOASWrcRSASSEatCTARlASOO.iJtXdCIflt)
DE BOA JESUS PB, FUNDAMENTO LEGAL PrejAo Ebinreeo n*0090:'M24. DOTAÇÃO F'' -
CWniticr, vIGCNOA. MÃ 1Z1XÍ(2C2S FARTES COWTRATAjrES: Preie*re «Andp^ de fr

■●M-OOOaSiOZa-iZ.raTa-MMsdaFatnar -
i .iixa

Juaz»ldnr,q-PB.l2d9L4otç< ●2024
SIDNEI SOARES OE MORAIS

1’rvgoBird Oficial.

- 11.012024- RS IS.AtWZS-Cantdacnduorta a
«nterm. PUBJOUE-SEP/VP-AÔUAEFICÃ-CIA.

PREFEiTURA HUNiCfAL
FOMOLOCAÇAO E ADJUDICAÇÃO
TUUAOA

LAGOA SE

PREÇOS N*OC(M0fflO23

rr-l CA

raldoalvesserafim
Prefake Hut teimcra an rdalerio Fnd >v«nanu

ArerMlona Aeldm. .-e.-arenta a Tdimla
FUNDO MUMCIPAL DE SAÚ0E

VISO DE LICITAÇÃO
ELETRÔNICO fi* 00006(2024

BON JE

PREGÁO

■ gelaC.-misieo delkít»«oeoqv«^^●#dD^^(Hrf●cvf
Pregttt n* 90010(2023. qja naaln..a CONTRATAÇÃO

EMPRESA00FLAMODACONSTRUÇAOCML DESTINADAAEXECU-ÇÃ.OOOSSERVIÇOS
0€WLlM(:MTAÇAnÊMPARALELEPlPEC)OLOC4LI7ADAS
DEUS): i)OA'ÃSrA<RnZlLL CUWBE (CARMiNHAAÇCNiAS).  l lORlANO (CEAPA): lA(jOA
ORAVATÁAjRUTA

lAGaASECAA>6 HOMOLOGO 0'OrtaM>or.de"ie pr«8i3en«r.loSoul.lr,a
abieoe MONT0RO ENGENHARIA LTOA-R» 480.S82Z4.6

;b«.oa «meden.*» iJ» a«i3
(wao 4 Ct«i«»Aq de UrJUçén objau/sndo a saanetiaa do taipeave .urtoalo, 1
dãnCNí (M corrÃisçâc lyaiiila no Ari. 81, d» LeI FmrnJ n*i946.93 a «qat draraí5n gcitaritr»».

vl. 2024.

'.4 yiNTOMO I.UI2L LOCAI.IZAnAS MÃ ZOMARUFIAL 00 HUMCiFIO
UMCO

rr^iqnaea

SUS

redirarAlnnea <jn Pregoar.i O^nul a EquiRfl de
Certlrv-BomJeaus

l'UU;ac muidcada Pieelo Saltno:. do Dpo
3B Praçrja cíjrtr.araía tartrm»;*»» Fjtuma p.irj  m m*d'<;.miamoi ae-

ipúNi
mai-ido

'd VB4r>ao'qnnira5lam

'  parrarLal de Jeaconto vibie a iabehÃBC FARMApara almdar n neoaaajacae
UuracdMl de Saúde do eiiaicipdde Som Jas-n. Abt,mira da sos^. gdbica

Maigc-de 2024, |nicipea<éae dela

a

PREFEITURA MUNICIPAL ÚE GUARABlRA
RATIFICAÇÃO Ê ADjumCAÇÃO

lNkXlOlBll.lOADe: !<● lN9lM23r3eZ4
usccrenantaa <M tmptKdnw t-agescAu de M.túvda qua eisvul

reMienie a itwagBAead-} de lh.U;»o n'IN0002X2024
iRag».

obtfr.-t>da O gnrecer da Aueivma
:»» oofáino LOCACÁOOEI.MÔVEIS LOCAÜZADOS NO SÍTtO PADRE BlA«,SA GN. SAlRRO

  A ESCOLA SÃO
rOai.n-ASSOnAÇÃO

FUNCIC,NAftA A CRECHE SAlT HICUE
RAFAEL RAlIfICO O ccriasscnuanU prorocmanw eADJU-DlirO d

) Findo

MENORES COM CMSTO- RI IKS.SSI

.HJÃ GUARAHRAT-È

Kenncr greviaig» no oroamariM '.igaiVe.
133Í1: Ui Com|íamer.tar n» 12306' Oacreld Feoara .3' li,4«/23: Inunjçiq Nramagre 1.'

13 SEGES/ME/22,1 lagkltofio peninanta. erraxierad-n as dtaiaçOas poitailores die rafertdu
●  ■ * nj«fxl«ar.q13 00 nryaa

.lS.59-l9Gã &raai radpmlaaumbnmjraus^rralram. EditM: Nif» /mrurelavrem-jeu.a.
pEgmbr.’,'.'n>v4tnit.pb.ora>br,'4WKP<ytaíde<;onicrisgub(us.<»m.tr. *wvi.gd-rSi(6nqd.

Uorn jast-« ● 1*1112

Ma TO Rsiwira.
FirderMiModefrasLa lelagM

:(dda2IR4

■2024Querat-re
MARCUSDIOCOMUMA

Preraaa
MARIA DALVA LUCENACE UMA

PREFEITURA HUNKFAL DE LAGOA 8ECÃ
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PFLECCS N* 00011(2023

FUNDO HUNICPAL DE BAÚDE OACUARABIRA
RATIFICAÇÃO EADjUWCAÇÃO

lieXIGIBIUDAOE N' M0903E/2924
wvaa anau>nias dn reapara-vn EniOBpAe d« woinna q-ja eisiiv, e prurana e

a da-LiGlaiâe .n* LSOVtt*, VJ)24,
tu* ooistrrn CONTRATAÇÃO DE EMPRESA INDTJCUAL FARA PPSSTAÇÃÜ OE SERVIÇOS

'  SECRETARIA MUMOPAL DE SAÚDE REFERENTE A ASSESSORIA TÉCNICA A GESTÃO
Ê TRaUAMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL; RATincOccerraspcivJanlagrDCacllmuTOe
AOJUaCO

ajuikliqa íi

i r^CHELlí TAKKUNO FERNANDES PIllEIRÜ-RÍ joono,

WAGNER PESSOA
GESTOR 00 FUNDO WNICIPAL CeSAUOE dalKSinçSo e «ne-radao garar-Mitn

lÃWTS.qLaobietiva CONtrataÇ.ãO
DA CONSTRUÇÃO Cr/IL DESTWADAA EXECUÇÃO DOS SER^ÇOS

NElHOlLATT^SSerS
: 35-'5VS.213.')ESmO
WUNICIHO Oi: LAGOA

« ADJUDICO S

n*a l9t>adai jixiOta.
FUNDO MUMCIPAL OE SAUDE DECABEDElO

UCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N< «0ML2024

Praunan SusUnC-a a Êraiga de A(uio

EMPREGA
PAVIMENTAÇÃO EM WLRALÊLEPtPEDO LQC-

E LUNG JS’46-14,bíro), SÍTIO FLORIANO !LAT
IMHAUElA
SECVVPB; HCUOiOGO o cunawondema taotadm
MONTQRO ENGENHA.RIA LTQA - R| 296ZS6-». E
P'AZ9deCC ícFKajciaecaraecqtNai. sonsueradas da
Convasaode
ceinrMqAq pravfcla no Art. 81, 4a La< Fadara! rp 8.M6S3 a tua% MlBraçlwa poflafure».

8-18.34'S E
35-5r4lS7 O), ZONA RURAL

nennunaa
PLtír-.4çJd. CMTpartc

Trarei (ÀtíiBi, »ja bud rmSusr
w.vralcrec^ocábarada.igyi.er.ILAagUnocaèúnlaPri.-GyjBMitmx. 003(10
ma.s«aBinndBReaecdaPra(r»para 4QUHÇAOn:MATERW30EL*i«õ£AEDESCAJrfÃVEI3
F)WAATajDERAS«iCESaDAOesCA,SÊCfl£TAniAMUNÜPAlCe SAÚDE DECABEDSLO-PS.
Asertre <U sei tio púUicK OOOO Freis cc <sa 2S M Março oe 2104. pd-jo ,tt lata
Ky»»de(l<a2Sde!.Vrp3do2eM,Refor4rv::t>hcr*n30ear»5te.DF.R««rBoa' :re
vOMiM. Füftúarireikilayai
Co,içfc-nvsrüf if 12106;
(reUrreik. ccf«idcr»las a» SIcratdcs fcatartorct du Kkióaa norrr^a

E-mat

ptefa <rsarviircN

1»K«' 09:15

■à rf r>S30Ka » autoidiaiiareanie a Lei Federal n* Aiiõs.VS,
Decreto Federal lA lODÍuia: Dbcmo Mumctul n> rnr.HT; e k^aaçiu

Al
aeao^AaWdxftLiyaor. EdrM-

Março JaCL»ra!*8-«. 12
HARLANNE HERCUlANO KARINMO

Oaatera at Junlo a
pSoobfMhrardoaasainabaadoresoeclivoceniiaek K-bpa,ia de FdsiireBda

PREFBIIURAMIINICIPAI. DE GUARABIRA
AVISO oeucitacAo

PREGÃO ELETRÔNICO N» 00028(2934
rede» iFroves da PregoeTi CVlcial -a

irlrreírwaearoelOdcrdoJijdBMarco òe2034,airjt,íBduail«

deWaiqixIa 2024.
MARIA DALVALUCENAI

PTe**lta.

,1 vvv~-.k»uin.ariaJy:«v,Jdl»rii.vjBi*+*ij;yn.hi
CâsetWj-PO. l2deMaço

iddecora.
hllp*./iA>!nrH.\ ríxgr-.irT BaTrVica.Uaitioraarre praça. . CtnbaieçSo rte LAGOA

COKTRATO
prsepití ^.■yutr/.k

EXTRATOlornaamanio d« pecav d*
NENATA SALOAOO ARACÃO DA CCNSTRJÇÃO CfJIL, OE3TlNAa4A

SERVIÇOS DE PftrSJEKTAÇÃD EM FVLRALELfPBiED-D LCCAÜZA.OAS NOS
OBJETO: CONTRATAÇÃO CC EMPRESAye:cJoslma,ni8duitt[ieuduese prupnt*

lo-jd. LM Fedtfd n* 1A 133(2021 « D<K(elú
Irdormaçííe ■0

Pr»,J EFECIJCÃO
aHOSARATICUMSEUAMAOFUStODAVETArPCiZLtCUMBEiCAIdSNHAAGCIMASl. FLORIANO
(CE»RÃ,'lXXlAClQGH/irArAA)Hl7TARJNQA<'AMTOMOLUC'..lOCAUZAOASHAZ<>íAHURALOO
MJNX-JaOCeUÜOASECAiPaFUNCMieírCL&àÃL.Ti^Tiwted.íPivÇíMri-OOOllKlHlOlJTAíJti:

■ -SECRET.MUA MUMCIPAL OE
i4BLANrAÇÁO,«(HlACÃOOU

-RBUi;sr»Prc(mi, Esuduasa Federais..
INFt»A-£DT«imRA.TH«JSPCRrEEOeHA5-15.45I.iaC.

e denia» Moisladõvt muerJea.
0 horae d« drsí Ue», no erasersç.v »i,prac"edaÊ-

QIRuarabira.pc.grK.br eAV>i»vperUkiacoii.praapqblcaa.r.atn2ii.
Gxnrabira ● PS.

BORAH NATHYÍ4ELLY SOARES PEREIRA
Pregeebeonc

dreCSCO

Id-KIaiçv :2024

PREFBTURA MUNICIPAL DE CABEDELO
LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N* 00033(3034
adaAjeiiaPrLguUrnSiiaUbdauEqiincrluA^Káu aaiiwMiidRiw

'  dosna v.'.'i-rJ>aiiaBacasedNi
■dir Axnar DstErnã Je Fm-

CfirtiratKçAfi rln renf-mnA naTMDiLnirln nAii
ACESSO. lNSTflLA.-;A.T E

a da Serretana d» Seoirença.MuraspS
piiÃcs 09'f«tyiraKV3!lâ2'idiF.Wi(n

>ja.HOF«A ÜE OBRAS DE fJTNA EXTR UTUPJL UPBAN 4-El
li'atdaqóea.V1<^24C3A iatJ7I2J24.fWRTESCOSTRAT.i«

TurnapijUbj
Creuiadcie1âLfcrata.355.lr.itr)T.8res.CJbedeb-PB pa:
ooibr IWaeJq mudUUadB PmqSj BelKaiicui du bpa m«i'.ir T-fesc,
geer iln PtrvnaníiaMnrainonlteln^rK
AOJ9ÇÃ<3 DE ECJÃPÃACNTOS E SOFTWARE DE COATROlE
TREiNALtENID
a Cífierecla crewsriafl» Cehnddo- PB.AMrtire da
de 202A Inirao da fa-» oelrarera. 09.15 heuu. du dn 29 dl Merço da 2024,
Breala-DF, Rearace- grevdsandorçamonn'<igenia.Funa,]mer4alaflat

● PBGSeSS.LaiCo.
LareeiP Un.raapal rC 007(17. üacratt, Mu.iopal

af-ndiSraleda^nds

suMidteflameras 5

.90-
1ES PxdtraaaFAicia

e CT>A'lMa7.'2034- I20L24-MCMT£ROSWa*W5AlT0A-RJ4«a3SZ34.
PREFlinuRA MUMCIPAL 3E GUAKABlitA

AVISO ne ucrAçÃo
PBBGAO tLtlWÔNlCO W(»e29í2<124

Piegeeíia OToal « Eqiilee de Apelo, e partii PREFEITURA MUNKPAL DE LAGOA
EXTRATO DE COfíTRATO

OBJETO CONTItATAÇAOreEW-REiADOFVLMODACONSTBUÇÃOaviL.DESUNAtWA
EXECUÇÃO DOS SeiWÇOSCE RAVI.IENTAÇÃO EM PARALELEPiFEDO LOCAUZíLDAS NO SIUD
(JN3H0 (lAT 7' RÍ87-S É lON,* »-49^14J!5Xlt SmO FLOWANO -lAT T 65»>|-S E

-Oj£S:7lOl.MBAÚaAvLAr7'S3SrSeLONG3M51'4A8r01ZONARLiRALOOMUri-
CiMOOeLAGOA8ECA'PB.rUVOAI4eMTO LEGAL TbmaJade F>reçrenr (B011/2C23. DOTAÇÃO
Clç»nanloOe2UZ7-ReiMrao«PrOT»iei.EiBdi»s?FeJsrar*-01406-35CHETAWA MUMCIPAL 06

  —   - -- ■- t006.10Q5-lb6»>fl7AÇÃO.A11“UAÇ.ÃO
ESTRUTURAURaAN4-0er»d3dsOara»re 44<«1 "

- ôtrr» elrediíiKiBO. iHGÉNO M» IZiW/Z-ÃM. PARTES COrTTRATANTES:  PteWbra Menepd
●Jb Ua>M 3mje CT nPCOCa-ZCTd - 1203.24-MONTEIRO ÊTMEWUWALTDA-R$ 29R2a6,5G

iMTIA-eSTRirTVRA TRANSPORTE E OUHAS-
GBRASMELnCFlA

piiUlcn q.je fará redlL»
13'3i>Tíin írexâr(o<14 8r8HaM»na26oBMarçdda2ri24,atra./ee

PregacBesanoj.dol»
p«ç«, onvd

sro.ipiíli Ko, CxibaltKAcdeFadaralr’10.52<V12o
121Wi, oecren, FMeril n' l'J.024/19.

GocreL' Muraapid n* 20/23: 8 lejMaçín
InteimaçPes Sn ■' " ‘

BOladra Ê-TTOÉ. li«iigeKal»nk*',ejfeb«'.cnm2»', EdiW
aieraaadnwKadD-qmzr.iiwJialAcaccaMdde

l’irafflnvTB Munirjpel
Fcdofd n’ IA ISK2C21 o Craenk- MuníHnd 24R-2C23 c demara Icgiahpica vipefiUia.

enoereçc sup'acil3d(vE-

vee-Jr» da ptoçriediide Guar

12K)()
Icgd
lihaiBCdas poatanraaadu r,lqmia0es
-meJlii>l9caa9tiiamBn>.ps.9ra..Cr«

Guerabint
ÜEBORAH NAINVNBLLYSOARüSPERÜKA

Prefloeée Oficial

i2aaM-ça2024Oanedeio
BARBARA ROORMUrS SOARES

Preguwra SiXraBtuli

I


